
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

駄知診療所オンライン資格確認対応ネットワーク構築委託

土岐市国民健康保険駄知診療所

令和3年1月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 594,000円 （内消費税 54,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年1月29日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 572,000円 （内消費税 52,000円 ）

令和3年1月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

マイナンバーカードによるオンライン資格確認の運用を開始するために必要なネットワークを構
築するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

520,000円  【 落 札 】

㈱エフワン　 540,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　  【 辞 退 】

富士ゼロックス岐阜㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス更新（Trend Micro）

土岐市役所電算係

令和3年1月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 2,641,540円 （内消費税 240,140円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年1月29日 ～ 令和3年3月23日

落札金額　 1,947,220円 （内消費税 177,020円 ）

令和3年1月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ＬＧＷＡＮ系ネットワーク端末及び市内小中学校のコンピュータウイルス対策ソフトのライセン
ス更新

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,770,200円  【 落 札 】

中部事務機㈱　多治見営業所 1,993,600円  

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

㈱インフォファーム　 2,117,000円  

富士ゼロックス岐阜㈱　  【 辞 退 】

㈱電算システム　 2,054,600円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス更新（MOTEX）

土岐市役所電算係

令和3年1月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 2,079,000円 （内消費税 189,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市上野町5-38-1

㈱トーノーセキュリティ　

履 行 期 間 　 令和3年1月29日 ～ 令和3年3月23日

落札金額　 1,871,100円 （内消費税 170,100円 ）

令和3年1月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

個人情報系パソコンのウイルス対策ソフトのライセンス更新

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

 【 辞 退 】

中部事務機㈱　多治見営業所  【 辞 退 】

㈱トーノーセキュリティ　 1,701,000円  【 落 札 】

㈱インフォファーム　  【 辞 退 】

富士ゼロックス岐阜㈱　  【 辞 退 】

㈱電算システム　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

資産管理ソフトライセンス更新

土岐市役所電算室

令和3年1月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 1,050,390円 （内消費税 95,490円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和3年1月29日 ～ 令和3年3月23日

落札金額　 1,050,390円 （内消費税 95,490円 ）

令和3年1月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

迅速かつ効率的に市の端末やソフトウェアを管理するため既存ライセンスのサポート期限を更新
する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

954,900円  【 落 札 】

中部事務機㈱　多治見営業所 980,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】

富士ゼロックス岐阜㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和3年1月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,390,048円 （内消費税 126,368円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻20-16

石黒商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年2月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 60円 （内消費税 5円 ）

令和3年1月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 55円  【 落 札 】

東濃石油㈱　 60円  

㈱山村商店　 56円  

㈱田口石油店　 57円  

昭洋商事㈱　 56円  

㈲アジアサポート　 59円  

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  不着

68.66円/㍑ 6.24円/㍑

60.94円/㍑ 5.54円/㍑

55.40円/㍑

56.00円/㍑

56.40円/㍑

59.00円/㍑

56.80円/㍑

59.60円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和3年1月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 3,923,040円 （内消費税 356,640円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年2月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 60円 （内消費税 5円 ）

令和3年1月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 55円  

東濃石油㈱　 59円  

㈱山村商店　 56円  

㈱田口石油店　 56円  

昭洋商事㈱　 55円  【 落 札 】

㈲アジアサポート　 59円  

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  不着

68.66円/㍑ 6.24円/㍑

60.50円/㍑ 5.50円/㍑

55.40円/㍑

55.00円/㍑

56.00円/㍑

59.00円/㍑

56.40円/㍑

58.60円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和3年1月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 983,400円 （内消費税 89,400円 ）

落札業者 岐阜県多治見市大畑町5-193

㈱田口石油店　

履 行 期 間 　 令和3年2月1日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 63円 （内消費税 5円 ）

令和3年1月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　 61円  

東濃石油㈱　 58円  

㈱山村商店　 59円  

㈱田口石油店　 58円  【 落 札 】

昭洋商事㈱　 59円  

㈲アジアサポート　 65円  

阿庄石油㈱　  不着

山本石油㈱　  不着

74.03円/㍑ 6.73円/㍑

63.58円/㍑ 5.78円/㍑

60.70円/㍑

59.00円/㍑

58.90円/㍑

65.00円/㍑

57.80円/㍑

58.10円/㍑


